ApXaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn  (3852)73-04-60
Benropopn (4722)40-23-64
BpaHck (4832)59-03-52
BnaguBoCTOK (423)249-28-31
Bonrorpapn (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex  (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

MBaHoBO
NxeBCK
NpKyTCK
KasaHb

Kanuuuurpap

Kanyra
Kemeposo
Kupos

KpacHonap
KpacHosapck

Kypck
Jiuneuk

Kuprusus

(4932)77-34-06
(3412)26-03-58
(395)279-98-46
(843)206-01-48
(4012)72-03-81
(4842)92-23-67
(3842)65-04-62
(8332)68-02-04
(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81

(996)312-96-26-47

MarHuToropck

Mocksa
MypmMaHCcK

HabepexHbie YenHsl (8552)20-53-41
HuxHui HoBropop (831)429-08-12

(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93

HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81

HoBocubupck
(3812)21-46-40
(4862)44-53-42

OMCK
Open
OpeHbypr
MNexsa

(383)227-86-73

(3532)37-68-04
(8412)22-31-16

Kaszaxctan (772)734-952-31

MepMb
PocTOB-Ha-[loHy
Pa3aHb

(342)205-81-47
(863)308-18-15
(4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16

CaHKT-MNeTepbypr
CapatoB (845)249-38
CesacTonons
Cumdepononb
CMoneHck

Coun (862)225-72-31
CraBponosnb (8652)20

TapxukucTan  (992)427

http://rubbers.nt-rt.ru/ || npi@nt-rt.ru

Nepeyenb HTA: TY 2500-023-00152106-00

[puMeHeHNne:

*lIHypbl CUMIIMKOHOBbLIE MUCMOJSIb3YITCS B KA4yeCTBE YNIOTHEHUN

(812)309-46-40

-78
(8692)22-31-93
(3652)67-13-56

(4812)29-41-54

-65-13

-82-92-69

lIHypbl NOPUCTbIE CUITMKOHOBbLIE

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(4212)92-98-04
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93

CypryTt
Teepb
Tomck
Tyna
TioMeHb
YNbAHOBCK
Yoa
XabapoBck
YenabuHck
Yepenoset
fipocnasnb

pa3/INYHOr0 BMAa COEOMHEHUM U aMOPTM3aALMOHHbIX MPOKIAQoOK B
cpene Bo3gyxa B MHTepBane TemnepaTtyp oT -50 °C po +200 °C
(KkpaTkoBpeMeHHO Ao +250 °C) B 3aBUCMMOCTM OT Tuna peTanu.

MpuMepbl 0603HauyeHun: YnnoTHutenb MHO d8 TY 2500-023-00152106-00;
YnnotHuteno MNHO-10x18 TY 2500-023-00152106-00

Tabnuua Mel. Pa3Mepbl NOPUCTHIX CUSIMKOHOBBLIX WHYPOB, MM
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10x40
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10x50

200

25

200

5x13
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12x15

72
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12x25

120

20

27
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5x25
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15x20

120

3
4
5
6 12
7
8
9

26

28

250

5x30

60

15x25

150

35

29

265

5x50

100

15x30

180

40

30

285

7x80

224

15x40

240

50

31

305

8x10

32

16x18

116

55

32

325

8x16

52

20x20

160
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14 65

33

345

8x20

64

20x35

280

15 75

34

365

10x10

40

25x25

250

16 85

35

385

10x12

48

25x40

400

17 95

36

410

10x15

60

30x35

420

18 105

37

435

10x20

80

35x35

490

19 115

38

455

10x25

100

35x45

630

20 130

39

480

21 140

40

505

lMpuMeyaHue:

1.MuHnmManbHasa naptuma - 5 Kr.

KoHCTpyKuusa, pa3Mepbl M npefesnbHble OTKAOHEeHUA (GOpMOBbLIX M He)OPMOBLIX
n3genunm OOJSIXKHb COOTBETCTBOBATb TpeboBaHMAM 4yepTexen wunu
HUXenpuMBegeHHon Tabnuupl (B MunnMMeTpax) :

Hpe,qeanbIe OTKJ/IOHEeHUA

HomuHanbHbIM pa3mep

Or 3,0 go 5,0 BkrOU.
CB. 5,0 « 10,0 «
« 10,0 « 16,0 «
« 16,0 « 25,0 «
« 25,0 « 40,0 «

« 40,0 « 63,0 «

ApXaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn  (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BbpsaHCck (4832)59-03-52
BnapuBocToOK (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuubypr  (343)384-55-89

MBaHoBO
MxeBCK
NpKyTCK
KazaHb

Kanuuuurpan

Kanyra
Kemeposo
Kupos

KpacHopap
KpacHospck

Kypck
Jiuneuk

Kuprusus

Ceuenue

(4932)77-34-06
(3412)26-03-58
(395)279-98-46
(843)206-01-48
(4012)72-03-81
(4842)92-23-67
(3842)65-04-62
(8332)68-02-04
(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81

(996)312-96-26-47

http://rubbers.nt-rt.ru/ || npi@nt-rt.ru

MarHuToropck

MockBa
MypMaHCK

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuxHuit Hosropop  (831)429-08-12

DopMOBbIe

HnvnHa

(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93

HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81

HoBocumbupck
(3812)21-46-40
(4862)44-53-42

OmMcK
Open
Openbypr
Mensa

(383)227-86-73

(3532)37-68-04
(8412)22-31-16

Kaszaxctan (772)734-952-31

NepMb

PocToB-Ha-[loHy

PsazaHb

HedopmoBssie

Ceuenue

(342)205-81-47 CypryTt
(863)308-18-15 Teepb
(4912)46-61-64 ToMck

Camapa (846)206-03-16 Tyna

CaHKT-NeTepbypr
(845)249-38-78

CapatoB

(812)309-46-40 TioMeHb

YNnbAHOBCK

CeBacTononb (8692)22-31-93 Yoa
Cumpeponons (3652)67-13-56 XabapoBck
CMoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck
Coumn (862)225-72-31 Yepenosey
Craspononb (8652)20-65-13 flpocnasnb
TapxukucTan (992)427-82-92-69

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29

(3452)66-21-18

(8422)24-23-59

(347)229-48-12

(4212)92-98-04
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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